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Nr.______Prot                                                                                          Kukes me,___.____.2023 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Kukes  

Adresa Sheshi „Skenderbej“, lagjia Nr.5, Kukes 

Tel/Faks  +355 4225110   

E-mail  info@kukesi.gov.al 

Ueb-faqe  www.kukesi.gov.al  
 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedure e Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-68702-05-09-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:    Blerje materiale per lyerjen dhe mirembajtjen e 

objekteve arsimore  

 

5. Fondi limit   3,700,000.(tremilioneshtateqindmije)   Lek pa Tvsh.  

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Brenda 10 diteve nga 

data e nenshkrimit te kontrates. 
 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22/05/2023   (d/m/v) Ora: 10:00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR/OSE PERSONI  

I AUTORIZUAR PREJ TIJ 
_______________________________________________________________________________ 

Granit GJANA 

 

 

 

 

http://www.kukesi.gov.al/

